Confectis demum et requisitis praemissis litterarum instru­
mentis ad se receptis, regressum maturare debebunt, et rela­
tionem expeditae huius Commissionis seriatim Suae Maiestati 
repraesentare et exhibere non omittent. Quibus in reliquo prae­
fata Sua Maiestas Caesarea et Regia clem entia sua benigne pro­
pensa manet. Datum in Arce Regia Pragensi, die prima mensis 
Maji Anno Domini, M. DC. X X I I I 0.

Ferdinandus mp.
Stephanus Sennyey Electus.
Episcopus Bosnensis mp.
Laurentius Ferenczffy mp.

(Eredetiből.)
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XV.

(1623.)

Melléklet a (XIV. szám alatti) k. utasításhoz.

In puncto restitutionis bonorum Principi Transyluaniae 
per Suam M aiestatem , medio Georgii Horwáth, Internuntii 
Principis scriptum est uti infra.

Caeterum quod punctum restitutionis bonorum attinet, 
de quibus Status et Ordines Regni publico statuto Articulum  
ediderunt, non videmus cur nam tantopere Dominationem Vestram  
Decretum hoc Regni mouere debeat, utpote quod firmis ratio­
nibus inductum, et diu multumque negotio tractato et deliberato, 
tandem communi censura et voto conuentum est, ad vindicandam  

a laesione et damnificatione quarumuis partium, ad terminum  
futurae Dietae differendum esse, ita nimirum, ut denuo uniuersis 
Statibus et Ordinibus in  forma generalis Dietae congregatis, 
qui Conuentus alia occasione et commoditate fieri haud quaquam 
potest, per fidelem Nostrum Regni Nostri Hungáriáé Palatinum, 
acceptis documentis et cognitis legitim is ac vigorosis productio­
nibus ac probationibus, qui nimirum ad bona eiusmodi interessé 
praetenderent, relatione facta, tandem de contentatione decerne­
rent. Quod quidem Decretum Regnicolarum una cum recupe­
ratis constitutionibus per Maiestatem Nostram ritu consueto 
confirmatum cum sit, citra eorundem Regnicolarum consensum, 
quonam pacto fructuose et cum effectu rescindi vel mutari 
possit medio tempore, non videmus qualiter nobis suggeri queat; 
cum Nikolspurgensis Tractatus habeat: Regnicolis incumbere 
de contentationis modo et mediis sollicitos esse, et modum 
adinuenire debere, neque vero singillatim  Comitatus, vel 
vero reliqui Regnicolae Sacrae Coronae subiecti requiri ulla  

ratione possent, qui tamen utpote, quibus incumbere deberet 
onus contentationis certificandi conuocandique forent, et cum 
iis de contentationis modo conueniendum esset. Quod tamen
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Nos eo nimirum pacto, si aequas documentorum et probationum  
rationes Regnicolae perspicerent, non futuros existimamus eo 
consilio, ut aequa ratione Inscriptionis vel Collationis per